RECYCLO

N.° do artigo MO7173

Other available stock

(@)

RECYCLO - MO7173-13

Set de notas com capa rija de cartéo reciclado. Inclui 5
blocos de 25 folhas de diferentes cores fluorescentes e 2
blocos de tamanho médio e grande, 25 e 50 folhas

respectivamente.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

10X7,5X1,2 CM
7.5cm

10cm

1.2cm

0.14 cdm3
0.067 kg

0.063 kg

0.15m
0.325m
0.425m
0.021 m3
10.02 kg
150 pieces
No Polybag

Papel

4820 1030

CN

SEDEX Smeta
8719941018006
465C
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