







Other available stock

0

Set de notas com capa rija de cartão reciclado. Inclui 5 blocos de 25 folhas de diferentes cores fluorescentes e 2 blocos de tamanho médio e grande, 25 e 50 folhas respectivamente.

Dimensões

F11110110000	
Dimensions:	10X7,5X1,2 CM
Width:	7.5 cm
Length:	10 cm
Height:	1.2 cm
Volume:	0.14 cdm3
Gross Weight:	0.067 kg
Net Weight:	0.063 kg

Embalagem

Embalagem	
Carton Height:	0.15 m
Carton Width:	0.325 m
Carton Length:	0.425 m
Carton Volume:	0.021 m3
Carton Gross Weight:	10.02 kg
Carton Quantity:	150 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Papel
Commodity Code:	4820 1030
Country of Origin:	CN
Factory audit:	SEDEX Smeta
EAN:	8719941018006
PMS Colour:	465C